
PROTOKÓŁ NR XLIV/2014 
z obrad XLIV Sesji Rady Gminy Godkowo kadencji 2010 -2014 

odbytej w dniu 15 kwietnia 2014 roku  
w sali narad Urzędu Gminy w Godkowie 

 
Ad. pkt 1. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy Pani Ela Jankowiak dokonała otwarcia obrad XLIV 
sesji Rady Gminy. Przywitała zebranych i stwierdziła prawomocność obrad. Zgodnie 
z listą obecności w obradach uczestniczy 15 radnych na stan 15. 
W obradach ponadto udział wzięli: 
1. Wójt Gminy Godkowo – Janusz Ryszard Grzywalski 
2. Sekretarz Gminy – Danuta Anna Janczuk 
3. Skarbnik Gminy – BoŜena Makuch 
4. Kierownicy jednostek organizacyjnych 
5. Sołtysi – lista obecności w załączeniu 
 
Ad. pkt 2. 
 
Przewodnicząca Rady Gminy odczytała porządek obrad, który otrzymali radni i 
zaproszeni goście: 
1.Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad. 
2. Odczytanie porządku obrad. 
3. Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym. 
4. Interpelacje i wnioski Radnych. 
5. Zapytania mieszkańców gminy. 
6. Prezentacja sprawozdań: 
- z działalności Komendanta Komisariatu Policji w Pasłęku oraz informacja o stanie   
bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania  Komisariatu Policji w 
Pasłęku w 2013 roku, 
- z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w 2013 roku, 
- z pracy Zespołu Interdyscyplinarnego w 2013 roku. 
7. Podjęcie uchwały Nr XLIV/222/2014 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Gminy Markusy na organizację DoŜynek Powiatu Elbląskiego w dniu 20 
września 2014 r. 
8. Podjęcie uchwały Nr XLIV/223/2014 w sprawie realizacji projektu o nazwie 
„Zmieniamy się na lepsze” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach PO KL.  
9. Podjęcie uchwały Nr XLIV/224/2014 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Godkowo na lata 2014-2017.  
10. Podjęcie uchwały Nr XLIV/225/2014 w sprawie zmiany budŜetu gminy 
Godkowo na 2014 rok. 
11. Odpowiedzi na interpelacje i wnioski. 
12. Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji oraz XLIII nadzwyczajnej sesji. 
13. Zakończenie obrad. 



i poddała go pod głosowanie. Radni jednogłośnie 15 głosami „za” przyjęli porządek 
obrad. 

Ad. pkt 3. 

Informacja Wójta Gminy z pracy w okresie międzysesyjnym 

Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado, zaproszeni goście. W okresie międzysesyjnym 
było duŜo spotkań, m.in spotkania wiejskie, spotkania w ramach Odnowy Wsi. 

Trwały prace nad realizacją budŜetu, dostosowanie do obecnych uwarunkowań 
związanych z zadaniami własnymi gminy, szczególnie w zakresie zaopatrzenia w 
wodę w miejscowościach: Burdajny, Kwitajny Wielkie, Plajny, Osiek. Wiemy, Ŝe sieć 
musimy pociągnąć od Szymbor kolonii do miejscowości Burdajny. Mamy juŜ 
wszystkie uzgodnienia, czekamy teraz na okres trochę lepszej pogody, Ŝeby było 
sucho i uzgadniamy z tymi, z którymi musimy uzgodnić przejście przez grunty. 
Otrzymaliśmy zgodę z WIOŚ z Olsztyna na  przejście przez Pasłękę, czekamy na 
opinie i ostateczne uzgodnienia z Dyrektorem WFOŚ i GW w Olsztynie. UwaŜamy, 
Ŝe te dwie sieci wodociągowe będą szybko wykonane. Mamy pod to zabezpieczone 
fundusze.  

Został zatrudniony nowy kierownik ZUK w Godkowie. Jest nim p. Piotr Matwiej 
jako po. kierownika. Długoletni pracownik ZUK, dał się poznać jako dobry 
pracownik, organizator prac, dbający o dobro zakładu i gminy. Poprzedni kierownik 
znalazł bardziej atrakcyjną pracę, przychyliłem się do jego prośby i umowa o pracę 
została rozwiązana na zasadzie porozumienia stron.  Został zatrudniony nowy 
pracownik p. Jan Mazgaj, jest fachowcem, doskonale nadaje się do pracy w ZUK. 

Przy udziale Stowarzyszenia Łączy nas Kanał Elbląski LGD z siedzibą w Elblągu w 
5 miejscowościach: Bielicy, Skowronach, Godkowie, Ząbrowcu  i Dobrym zostały 
zorganizowane warsztaty nt. Planów Odnowy Miejscowości na lata 2014-2020. Ze 
strony  LGD uczestniczyła w warsztatach prezes Stanisława Pańczuk, ekspert dr 
Ryszard Zarudzki, ze strony gminy sekretarz Danuta Janczuk. Na spotkania przyszło 
wielu mieszkańców, w Dobrym np. były teŜ radne Renata Korwel i Celina Kit, 
świetlicowa z Podąg, sołtys z Łępna, w Godkowie przewodnicząca Rady Gminy Ela 
Krystyna Jankowiak. Kolejne spotkania odbywają się - były zaplanowane na 14 i 15 
kwietnia. Mieszkańcy mówią o swoich potrzebach, marzeniach. NajwaŜniejszy 
problem jaki wychodzi na kaŜdym spotkaniu to zły stan dróg gminnych i 
powiatowych. Do tego tematu wrócimy na następnej sesji, kiedy skończymy prace 
nad planami odnowy w/w miejscowości.  

We wszystkich wsiach odbyły się zebrania wiejskie (poza Starym Cieszynem i 
Olkowem). Główne tematy to stan dróg i zwodociągowanie niektórych kolonii, jak 
np. Ząbrowiec, Skowrony. Wnioski z tych zebrań są następujące: w Dobrym był 
wniosek o braku spójności w obowiązującej numeracji budynku, zgłoszono 
konieczność poprawy infrastruktury w Dobrym (chodnik, droga) i zwrócono uwagę 
na estetykę wsi. W Swędkowie zgłoszono potrzebę nawiezienia destruktu na drogę, 
gdzie znajduje się kosz. W Miłosnej poruszono problem drogi prowadzącej do lasu, 
gdzie załamane są przepusty. Tam ten temat będziemy realizować po świętach - 



stwierdził Wójt. Zgłoszono konieczność poprawy drogi do pani Waśniewskiej. Na 
spotkaniu w miejscowości Grądki, mieszkańcy GruŜajn zgłosili brak zainteresowania 
nowego właściciela stanem budynku (odrywające się blachy z dachu budynku, które 
zagraŜają mieszkańcom) oraz wskazano na błędną numerację budynków w 
GruŜajnach. Padło pytanie jaka jest ściągalność podatków za psy. W Piskajnach 
zgłoszono przepusty do naprawy. W Plajnach zawnioskowano o remont przystanku. 
W miesiącu maju-czerwcu ta naprawa zostanie przeprowadzona, będzie polegała na 
wymianie okien, drzwi, wymianie dachu, połoŜeniu desek na podłogę, ociepleniu, 
malowaniu, na łączny koszt ok. 4 tys. złotych. W Podągach było pytanie dotyczące 
zakończenia przygotowania boiska oraz temat główny związany z drogą, gdzie 
geodeta wskazywał granice  i niektórzy mieszkańcy Podąg zostali obciąŜeni 
kosztami. Nie wszyscy się z tym zgadzają. Ze strony samorządu dołoŜyliśmy 
wszelkich starań, aby rozwiązać tą sprawę polubownie. Mieszkańcy nie skorzystali z 
tego. Gmina powołała geodetę, którego koszt to 4 tys. złotych i te koszty obciąŜają 
mieszkańców. Remont przepustu przy drodze powiatowej, zanieczyszczenie dróg. 
Ten temat był poruszany w kilku miejscowościach. W Łępnie  remont dróg do pól, 
m.in do Pasłęki, ten temat juŜ komisja zbadała, ustalono działania. W Skowronach 
poruszono problem drogi na kolonię. Ta droga biegnie nie po wyznaczonym swoim 
terenie. Będziemy musieli powoli to prostować, innego wyjścia nie ma, gdyŜ droga 
nie biegnie prawidłowo i w zasadzie nie moŜemy jej remontować tam, gdzie nie 
biegnie po gruntach gminy.  W Burdajnach zgłoszono, Ŝe woda spływa po drodze od 
świetlicy w stronę drogi wojewódzkiej. SKANSKA ma wykonać rynienki oraz 
studzienki. W Lesiskach brak tablicy kierunkowej informującej do Gwiździn - tablicę 
zamówiono. Bobry na  drodze Lesiska- pięciodomki. Bobry zgłoszono w kilku 
miejscowościach, wiadomo Ŝe czynią straty. W Gwiździnach zgłoszono potrzebę 
wykopania rowu - wniosek juŜ zrealizowano. Kwitajny Wielkie - zgłoszono potrzebę 
wymienienia płyty - dokonano naprawy, co prawda nie poprzez wymianę płyty, ale 
równie skutecznie. W Osieku zgłoszono przepust na drodze powiatowej, do tej pory 
nie został przez ZDP zrobiony. Sprawa oświetlenia została zgłoszona do ENERGA - 
awarię osunięto. W Szymborach zgłoszono zasypanie stawu. Nie realizowaliśmy 
jeszcze tego wniosku. Trzeba najpierw go odwodnić, a dopiero wtedy zasypać. To 
wszystkie wnioski zgłoszone na spotkaniach. 

W pracach publicznych uczestniczy w tej chwili 9 pracowników, na staŜach 19 osób. 
Wykonują prace typu: remonty dróg gminnych i powiatowych, udraŜniają przepusty, 
remont dachu na budynku gminnym, remont podjazdu przy świetlicy w Skowronach, 
remont chodnika przy urzędzie, przygotowanie do "nalewki" drogi przy urzędzie. 
Uczestniczyliśmy jako Gmina Godkowo w Zimowej Spartakiadzie LZS w Lidzbarku 
Warmińskim gdzie zajęliśmy przedostatnie miejsce. Traktujemy to bardziej jako 
integrację. Zachęcam do kibicowania naszym piłkarzom z śurawia Godkowo - 
zaczęła się runda wiosenna rozgrywek.  

Trwa remont świetlicy w Godkowie. Koszt ok. 10 tys złotych. JuŜ wymagała 
remontu. Na jednym ze spotkań w trakcie warsztatów padło, Ŝe świetlica jest 
brzydka, ale to nie prawda ona akurat nie jest brzydka.  W tym miejscu Sekretarz 
poinformowała Ŝe wycofano się z tego wniosku, a miało to miejsce na jednym z 



warsztatów  Planów Odnowy Wsi 

Kontynuując Wójt poinformował, Ŝe na początku maja będzie przetarg na sprzedaŜ 
mieszkania w Godkowie po lekarzu. Wycenione jest na ponad 150 tys. zł. Jak będzie 
wyglądała dalsza współpraca z NZOZ Twoje Zdrowie mam nadzieję o tym 
porozmawiać z Panem Prezesem, którego poprosiłem o spotkanie - stwierdził Wójt. 
Pan Prezes jeszcze nie potwierdził terminu. 

Ad. pkt 4. 

Interpelacje i wnioski Radnych: 

W tym punkcie obrad Radni nie wnieśli interpelacji ani wniosków.  

Ad. pkt 5. 

Zapytania mieszkańców gminy 

Monika Ptaszkiewicz -  sołtys z Ząbrowca - ja odnośnie określenia świetlicy jako 
brzydka to powiem szczerze, Ŝe mój syn to powiedział. Dziecko jest wzrokowcem, 
nie podobał mu się kolor - mówiłam Panu Wójtowi. UwaŜam, Ŝe to nie bardzo takie 
rzeczy mówić, bo kaŜdy miał prawo się wypowiedzieć. Wypowiedź była anonimowa, 
ale w związku z tym, Ŝe to poruszono mówię, Ŝe to powiedział mój syn.  

Chciałabym złoŜyć wniosek o przekazanie kwoty z dzierŜawy pod nadajnik na 
świetlicę dziś ustnie. Na kolejnej sesji zrobię to na piśmie. Kwota ta mogła by 
wynosić 1500 zł, aby nie wyodrębniać w przyszłości pieniędzy z funduszu sołeckiego 
(jak będzie w latach przyszłych), bo była mowa, Ŝe z funduszu soleckiego nie 
powinno się przeznaczać pieniędzy na wyposaŜenie np. talerze, to moŜna by te 
pieniądze wykorzystać z dzierŜawy.  

Genowefa Kirol - sołtys Skowron - ja odnośnie tej drogi na kolonie. Pan Wójt na 
spotkaniu obiecał spotkanie w tym temacie w zeszłym tygodniu. Mieszkańcy 
przychodzą do mnie i pytają kiedy będzie. Chciałabym znać datę, aby im 
odpowiedzieć.  

Ryszard Łukaszuk - sołtys Podąg zgłaszam do naprawy drogę z Podąg do Olkowa - 
zapadły się płyty jumbo. Pan Szustek zezwolił brać ziemię, która jest przemieszana  z 
kamieniami i zasypywać dziury w tej drodze.  

Monika Ptaszkiewicz -  sołtys z Ząbrowca - chcę zapytać, bo pytają mnie mieszkańcy 
z kolonii kiedy otrzymają propozycję i odpowiedź jakąś odnośnie wody - jeszcze nie 
otrzymali Ŝadnego pisma. 

Błaszczyk Krzysztof - sołtys z Krykajn - dziś jechałem do Ornety i najprościej jest 
jechać przez Podągi. I tam na dole za lasem, droga jest straszna (na mostku). Powiat 
ostródzki juŜ naprawił a kiedy elbląski? Tam nie da się jechać.  

  
 
 
 
 



Ad. pkt 6.  
 
Prezentacja sprawozdań 
Sprawozdanie z działalności Komendanta Komisariatu Policji w Pasłęku oraz 
informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania  
Komisariatu Policji w Pasłęku w 2013 roku przedstawił Kierownik  Posterunku 
Policji w Młynarach asp. szt. Zbigniew Dabkiewicz Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 1 do protokołu. 

Sprawozdanie z pracy Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
w 2013 roku przedstawiła Przewodnicząca Danuta Anna Janczuk Sprawozdanie 
stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 
 
Po złoŜeniu sprawozdania Wójt Gminy Janusz Ryszard Grzywalski i Przewodnicząca 
GKRPA Danuta Anna Janczuk podziękowali byłym członkom GKRPA Pani 
Małgorzacie Hurman i Panu Zdzisławowi Białobrzewskiemu za  długoletnia pracę w 
komisji wręczając drobne upominki i kwiaty. 
 
Sprawozdanie z pracy z pracy Zespołu Interdyscyplinarnego w 2013 roku 
przedstawiła Przewodnicząca ZJ Anna Człapińska. Sprawozdanie stanowi 
załącznik nr 3 do protokołu. 
 

Przerwa w obradach 12.00 -12.10 

Ad pkt 7   

Podjęcie uchwały Nr XLIV/222/2014 w sprawie udzielenia pomocy finansowej 
dla Gminy Markusy na organizację DoŜynek Powiatu Elbląskiego w dniu 20 
września 2014 r. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały i poddała go pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako:  

Uchwała  Nr XLIV/222/2014 – stanowiąca załącznik nr 4 do protokołu 

 

Ad pkt 8   

Podjęcie uchwały Nr XLIV/223/2014 w sprawie realizacji projektu o nazwie 
„Zmieniamy się na lepsze” dofinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 
ramach PO KL. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały i poddała go pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako:  

Uchwała  Nr XLIV/223/2014 – stanowiąca załącznik nr 5 do protokołu 

 



Ad pkt 9   

Podjęcie uchwały Nr XLIV/224/2014 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 
Finansowej Gminy Godkowo na lata 2014-2017.  

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały i poddała go pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako:  

Uchwała  Nr XLIV/224/2014 – stanowiąca załącznik nr 6 do protokołu 

 

Ad pkt 10   

Podjęcie uchwały Nr XLIV/225/2014 w sprawie zmiany budŜetu gminy 
Godkowo na 2014 rok. 

Przewodnicząca Rady Gminy odczytała projekt uchwały i poddała go pod 
głosowanie, w wyniku którego został przyjęty – 15 głosami „za” - jako:  

Uchwała  Nr XLIV/225/2014 – stanowiąca załącznik nr 7 do protokołu 

O godz. 12.25 obrady opuścił radny Ryszard Pryt   

Ad pkt 11 

Odpowiedzi na interpelacje i wnioski  

Wójt Gminy - Pani Przewodnicząca, Wysoka Rado. Na początku Panie Komendancie 
chciałbym podziękować za współpracę, poniewaŜ zwracałem uwagę na niektóre 
spadkowe rzeczy, one w stosunku do zadań jakie wykonaliście, na tle województwa  
są o wiele lepsze. Dziękuję Panu. Proszę podziękować swoim dzielnicowym. Nasza 
współpraca odbywa się bez problemów.  
 

JeŜeli chodzi o odpowiedź na wnioski: 

Pani Monika Ptaszkiewicz w sprawie przekazania kwoty na świetlicę - te kwestie 
będą rozpatrywane przy następnym budŜecie, będziemy się spotykać i jeśli będą takie 
wnioski będziemy je rozpatrywać. Na razie najwaŜniejsze są nasze cele gospodarcze, 
na razie współpraca poprzez świetlice musi być taka, jak w zamierzeniach odnowy 
wsi – piękne, ekologiczne środowisko musi być atutem do tego, aby zarabiać. 

JeŜeli chodzi o doprowadzenie wody na kolonie odpowie Kierownik Referatu 
Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska. 

Elwira Dzika – Kierownik Referatu GKiOŚ – liczyliśmy na to, Ŝe te osoby, których 
temat dotyczy będą uczestniczyli w spotkaniu wiejskim w Ząbrowcu. Niestety 
zapewne z róŜnych względów nie mogli uczestniczyć w spotkaniu. Obecnie 
propozycje są juŜ przygotowane, nasze oczekiwania są takie, Ŝe wszystkie osoby 
chętne będą musiały partycypować w kosztach i tego będzie dotyczyła deklaracja i 
oświadczenie, którego oczekujemy.  

Pani Monika Ptaszkiewicz  - ja to wszystko przekazałam ustnie, ale oni chcieli by to 



na piśmie.  

Wójt – na pewno w tej sprawie się spotkamy i jeŜeli miała by to być inwestycja to na 
pewno nie będzie tegoroczna natomiast budŜetu przyszłego roku.  

Pytanie pani Genowefy Kirol odnośnie terminu spotkania. Miało się ono odbyć 
wcześniej, ale ilość zadań, które wyszły w trakcie, spowodowały, Ŝe nie zdąŜyliśmy. 
Ustalamy termin w tygodniu po świętach. Ustalimy jakieś zasady, ale to wymaga 
spotkania się z mieszkańcami, my musimy temat przedyskutować.  

Jeśli chodzi o wniosek odnośnie drogi na kolonie Skowrony pojedzie z nami 
kierownik grupy technicznej ze SKANSKA i nam doradzi, czy na część odcinka 
wystarczy sprzęt cięŜki wysłać, trzeba wyciąć kilka drzew – na co musimy uzyskać 
zgodę i później wykonywać dalsze prace.  Kolejna droga Podągi - Olkowo jest w 
dalszej kolejności, my robimy teraz inne odcinki, nie wiem czy tę drogę damy radę 
szybko zrobić. Na najbliŜsze 2 tygodnie mamy ustalony front robót.  Ta droga się 
bardzo niszczy, na pewno niszczy ją nadleśnictwo i gospodarstwo Podągi. Na razie 
nie mamy Ŝadnego wsparcia z Lasów jeśli chodzi o finanse.  

W tym roku gorzej jest, jeśli chodzi o ostatnie dwa lata w sprawie remontu dróg 
powiatowych. Ilość pieniędzy jest niewystarczająca. Nawet jest taka kwestia, Ŝe jak 
zachorował jeden pracownik to w ZDP juŜ nie mają zastępcy na równiarkę, a choroba 
ma trwać trzy miesiące i równiarka ma być unieruchomiona. Jest to co najmniej 
dziwne. Dziś mam taką informację od kierownika a Dyrektor jest na urlopie.  

JeŜeli chodzi o to co przedstawialiśmy nt. projektu dla szkoły, to naleŜy podkreślić, 
Ŝe Szkoła Podstawowa w Bielicy, katolicka stara się o pieniądze. Mobilizuję tu 
szkoły pozostałe – SP w Godkowie i Gimnazjum w Dobrym, aby teŜ jeszcze więcej 
korzystali z projektów. Zapowiada się, Ŝe budŜet przyszłego roku nie będzie miał 
pokrycia w stu procentach i dyrektorzy będą musieli martwić się, aby te 10 procent 
brakujące sami gdzieś wygospodarować, np. w ramach projektu. Wzrasta ilość 
wydatków w związku z wprowadzeniem od 2015 roku przedszkolaków 4- latków. W 
związku z powyŜszym juŜ musimy mieć pieniądze a wielkość kwoty, która musi być 
przekazana jako subwencja w granicach 1200 zł nie zaspakaja potrzeb finansowych, 
szczególnie w terenie wiejskim. Koszt jest duŜy, same dowozy dzieci do szkół są 
droŜsze.  NaleŜy wziąć  pod uwagę, Ŝe od 1 września 2014 przechodzi pod nas 
przedszkole, to które jest w Dobrym, nie wiemy jeszcze na jakich zasadach to będzie 
działało, ale w miesiącu czerwcu będziemy juŜ musieli podjąć rozmowy z rodzicami 
tych przedszkolaków, które mają chodzić do tego przedszkola w Dobrym. W 
następnym roku będziemy starali się pozyskać jakieś pieniądze i robić rozbudowę 
szkoły w Godkowie albo przybudówkę. ZaleŜy to od środków finansowych. Ilość 
pieniędzy jaka pójdzie w przyszłym roku na oświatę będzie większa ale 
niewystarczająca.   

Chciałbym powiedzieć teŜ, Ŝe przeprowadzamy rozmowy w podległych mi 
jednostkach. Nie zawsze rozmowy te przebiegają w atmosferze zrozumienia. Ja 
muszę zrozumieć dwie strony nie jedną. Nieraz przykro, Ŝe nie moŜemy się 
porozumieć, są trudne czasy, ja to wszystko rozumiem. Trzeba nieraz rozmawiać o 
swoich sprawach powaŜnie, jednak nie moŜna nigdy kogoś tam straszyć, albo 



wymawiać coś co ktoś nie powiedział. Jest to nieraz przykre. Ale są na to nieraz 
osoby, które są  świadkami takich sytuacji, Ŝeby takie rzeczy, które mają miejsce nie 
miały w przyszłości. Są naprawdę rozmowy bardzo trudne i to nieraz z osobami, 
które wypadało by, aby zachowywały się inaczej, albo nie patrzyły tylko na siebie, a 
patrzyły na opinie innych i ocena nie zawsze była waŜna, jak sama siebie widzę, ale 
jak mnie widzą inni. To pierwsze. Drugie, Ŝe musimy liczyć się z osobami, które 
zgłaszają się z takimi potrzebami. JeŜeli coś jest i to się powtarza cyklicznie to takie 
sytuacje są trudne. Nie ukrywam, Ŝe naprawdę coraz trudniej się rozmawia. Sami teŜ 
chyba jesteście świadomi tego, Ŝe dzisiaj dojście do jakiegoś sukcesu jest trudny. To 
znaczy, Ŝe jest kryzys nieraz w rozmowie, ale chciałbym Ŝeby przebiegał pod 
kontrolą i to jest trudne, a juŜ nie mówiąc, Ŝeby kończył się czymś dobrym  i się 
utrzymał.  Starajmy się dla swojego zdrowia, aby takich rzeczy było jak najmniej i 
chciałbym tego Ŝyczyć. Wszystkiego dobrego, bo zbliŜają się Święta Wielkanocne, 
zdrowia, spokoju, zadowolenia z tego co robimy więcej uśmiechu i ciepłego śmigusa 
dyngusa dla wszystkich Ŝyczę.  

Przewodnicząca odczytała uchwałę RIO.IV-0120/127/14 Składu Orzekającego 
Regionalnej Izby Obrachunkowej w Olsztynie z dnia  z dnia 4 kwietnia 2014 roku w 
sprawie wydania opinii o przedłoŜonym przez Wójta Gminy Godkowo sprawozdaniu 
z wykonania budŜetu Gminy Godkowo za rok 2013, która stanowi załącznik nr 8 do 
protokołu 
 

Ad pkt 12 

Przyjęcie protokołu z obrad XLII sesji oraz XLIII nadzwyc zajnej sesji 
Protokoły zostały udostępnione do wglądu dla Radnych, którzy zapoznali się z ich 
treścią i nie wnieśli uwag. Protokoły został przyjęte jednogłośnie 14 głosami „za”. 

W imieniu całej Rady i własnym Przewodnicząca Rady Gminy Ela Krystyna 
Jankowiak złoŜyła Ŝyczenia wielkanocne. W tym roku obchodzimy je razem z 
grekokatolikami  i Ŝyczę zdrowia.   

Ad pkt 13 

Zakończenie obrad. 

Wobec wyczerpania porządku obrad Przewodnicząca Rady zakończyła obrady Sesji i 
podziękowała zebranym za przybycie. Obrady zakończono ok. godz. 12:40. 

 

 

Protokółowała      

Danuta Anna Janczuk  

Sekretarz Gminy 


